
Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Global piyasalarda Rusya-Ukrayna savaşına ilişkin haber akışı, yüksek seyreden enflasyon ve şahinleşen merkez bankaları
politikaları ön planda takip ediliyor.

Dün ABD enflasyon verileri açıklandı. TÜFE Nisan ayında %0.3 artış gösterdi. (beklenti: % +0.2 Mart: %+1.2). Yıllık bazda TÜFE ise

%8.5’den %8.3’e geriledi (beklenti:%8.1). Çekirdek TÜFE endeksi aylık bazda %+0.6 artış gösterdi (beklenti: %+0.4 Mart: %+0.3).
Yıllık artış %6.5’den %6.2’ye geriledi. (beklenti:%+6.0).Nisan ayı verisi mart ayına göre düşüş gösterirken beklentilerin üzerinde

gerçekleşmesi risk iştahından düşüşe neden oldu. Veri enflasyon rakamlarında zirvenin görüldüğünü teyitler nitelikte olmakla
birlikte geri çekilmenin beklendiği kadar hızlı olamayabileceği yönünde de sinyaller üretiyor. FED’in Haziran ve Temmuz ayında

50 baz puan faiz artışlarına devam etme olasılığı güçlenirken 0,75 baz puan faiz artırımının da gündemde kalmasına neden
olabilecek nitelikte yorumlanıyor.

ABD Başkanı Joe Biden yaptığı yazılı açıklamada Nisan ayı enflasyonuna ilişkin yıllık enflasyonun ılımlı seyretmesinin

umutlandırıcı olduğunu ancak enflasyonun kabul edilemez derecedeyüksek olduğu ifade etti.

Çin'de salgın vakaları ve bölgesel kapanmalar devam ediyor. Büyümeye ilişkin endişeler Petrol fiyatlarında satış baskısına neden
oluyor. Brent petrol fiyatları 105 Usd, dolar endeksi 104, Abd 10 yıllık tahvil faizleri 2,8910 ,Ons altın fiyatları 1.851 dolar

seviyelerinde güne başlarken gelişmiş ülke borsaları dünü satış baskısı altında kapattı.

ABD Hazine Bakanlığı, nisan ayına ilişkin bütçe dengesi raporunu yayımladı. Bütçe dengesi nisan ayında 308 milyar dolar fazla
verdi. Bütçedeki fazla gelir artışı kaynaklı sağlandı.2021 yılı Ekim ayında başlayan Abd 2022 mali yılı bütçe dengesi ise 360 milyar

dolar açık verdi.

FED yetkililerinden gelen açıklamalar yakından takip ediliyor. Atlanta FED Başkanı Raphael Bostic, FED'in yeni verileri
gözlemlemesi ve bunlara uyum sağlamasının gerekeceğini belirtti. Enflasyonun yüksek seyretmeye devam etmesi halinde faiz

oranlarını yükseltmeye açık olduğunu belirten Bostic, nötr seviyeye ulaşana kadar yarım puanlık artışları desteklediğini yineledi.
St. Louis FED Başkanı James Bullard da bankanın gelecekte toplantılar için 50 bazpuanlık artışı planladığını aktardı. FED'in fiyatları

düşürmek için faiz oranlarını nötrün üzerine çıkarması gerektiğini belirten Bullard, faiz oranlarını 75 baz puan artırmanın
kendisinin temel görüşü olmadığını kaydetti.

Bu sabah Dolar Endeksi 104,05 ve ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,85; EUR/USD paritesi 1,0514 ve ons altın 1.853.-USD civarında işlem
görüyor.

Yurt içinde Hazine ve Maliye Bakanlığı, nisan ayına ilişkin nakit dengesini açıkladı. Buna göre nisan ayında Hazinenin nakit gelirleri

182 milyar 106 milyon lira, nakit giderleri 226 milyar 377 milyon lira oldu. Hazine nakit dengesi nisan ayında 43,7 milyar TL açık
vermişoldu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan "Türkiye'nin gelişmekte olan ülke zincirini kırıp dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına girmesi 2023'te
yapılacak tercihe bağlıdır." Dedi. Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD)Guvernörler

Kurulu Yıllık Toplantıları'na katıldı. Küresel jeopolitik gelişmelerin neden olabileceği ekonomik ve toplumsal sonuçların etkilerine
dikkat çekmenin yanı sıra Türkiye’nin yeşil dönüşümde devreye aldığı çalışmaları aktararak yenilenebilir enerji yatırımlarına daha

fazla yer verilmesi gerektiğinin altını çizdiklerini belirtti. Ayrıca da toplantıda global ekonomideki mevcut koşulların EBRD
bölgesine muhtemel etkileri ve gerekliönlemlerin detaylıca tartışıldığını aktardı.

Geçtiğimiz hafta açıklanan TUİK verilerine göre Nisan’da yıllık enflasyon %69,97 oldu. Enflasyonda aylık bazda %7,25 artış

görüldü. Üretici fiyatlarındaki yıllık artış ise %121,82 ile Mart 1995’den bu yana görülen en yüksek artış oldu.

Dün kapanış itibari ile BIST 100 endeksinde ve TL’de bir miktar değer kayıpları yaşandı ancak görece küresel piyasalara göre
pozitif ayrışma devam ediyor

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 687 ve USD /TL 15,40 seviyelerinde işlem görüyor. BIST-100 Endeksi dün günü %01,45 düşüşle 2.454
puandan kapadı.

Bugün yurt içinde önemli veri akışı bulunmazken, Yurt dışında ABD ÜFE ve işsizlik başvuruları verileri ön planda olacak.

İngiltere’de büyüme verisi açıklanacak.

Piyasalara Genel Bakış
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Usd/TL - Eur /TL - Tahvil/Bono - Hisse Senedi

Usd/TL:
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip

Erdoğan, "Türkiye'nin gelişmekte olan ülke zinc irini kır ıp

dünyanın en büyük 10 ekonomisi aras ına girmesi 2023'te

yapılacak tercihe bağlıdır." Dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan,

seçime, küresel krizlerin dünyadaki yönetim ve ekonomik

sistemini kökünden sarstığı bir dönemde gidildiğine dikkati

çekerek, ilk işareti 2008 küresel f inans kr iziyle başlayan,

salgınla yeni bir merhaleye ulaşan bu büyük sarsıntının

Ukrayna-Rusya savaşıyla güvenlik boyutu da kazandığını

söyledi.

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Avrupa İmar ve

Kalkınma Bankas ı (EBRD) Guvernörler Kurulu Y ıllık

Toplantılar ı'na katıldı. Küresel jeopolitik gelişmelerin neden

olabileceği ekonomik ve toplumsal sonuç lar ın etkilerine

dikkat çekmenin yanı s ıra Türkiye’nin yeşil dönüşümde

devreye aldığı çalışmalar ı aktararak yenilenebilir enerji

yatır ımlar ına daha fazla yer verilmesi gerektiğinin altını

çizdiklerini belirtt i. Ayrıca da toplantıda global ekonomideki

mevcut koşullar ın EBRD bölgesine muhtemel etkileri ve

gerekli önlemlerin detaylıca tartışıldığını aktardı.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, nisan ay ına iliş kin nakit

dengesini aç ıkladı. Buna göre nisan ay ında Hazinenin nakit

gelir leri 182 milyar 106 milyon lira, nakit gider leri 226 milyar

377 milyon lira oldu. Hazine nakit dengesi nisan ay ında 43,7

milyar TL açık vermiş oldu. 12 aylık kümülatif nakit aç ığı

176,6 milyar TL'den 206,9 milyar TL'ye, GSY H'a oranı ise

%2,4'ten %2,9'a yükseldi. Faiz dış ı denge ise nisan ay ında

29 milyar TL aç ık verirken, kümülatif faiz dışı aç ık 18 milyar

TL oldu.

Geçtiğimiz hafta aç ıklanan TUİK verilerine göre Nisan’da

yıllık enflasyon %69,97 oldu. Enflasyonda aylık bazda

%7,25 artış görüldü. Üretici f iyatlar ındaki yıllık artış ise

%121,82 ile Mart 1995’den bu yana görülen en yüksek artış

oldu.

Bugün TCMB tarafında haftalık DTH, rezerv ve yabancı

yatırımcılar ın bono ve hisse stoğu yayınlanacak.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 687 ve USD/TL 15,40

seviyelerinde işlem görüyor. BIST-100 Endeks i dün günü

%01,45 düşüşle 2.454 puandan kapadı.

TL Tahvil/Bono:
Hazine ve Maliye Bakanlığı, nisan ay ına iliş kin nakit

gerçekleşmeler ini aç ıkladı. Buna göre,nisanda Hazinenin

nakit gelirleri 182 milyar 106 milyon lira, nakit gider leri 226

milyar 377 milyon lira oldu. Faiz dış ı giderler 211 milyar 111

milyon lira, faiz ödemeleri ise 15 milyar 266 milyon lira

olarak gerçekleşti. Faiz dış ı denge ise 29 milyar 5 milyon lira

açık verdi. Nisan ayında nakit dengesinde 43 milyar 671

milyon lira açık oluştu . Nakit dengesinde Ocak-Nisan

döneminde ise 66.81 milyar TL aç ık olduğu aç ıklandı.

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Avrupa İmar ve

Kalkınma Bankas ı (EBRD) Guvernörler Kurulu Y ıllık

Toplantılar ı'na katıldı ve küresel jeopolitik gelişmelerin

neden olabileceği ekonomik ve toplumsal sonuçlar ın

etkilerine dikkat çekmenin yanı s ıra Türkiye’nin yeşil

dönüşümde devreye aldığı çalışmalar ı aktararak

yenilenebilir enerji yatır ımlar ına daha fazla yer verilmesi

gerektiğinin altını çizdiklerini belirtt i. Global piyasalarda

yüksek enflasyonla mücadale için uygulanan polit ikalar

tahvil faizler inin yükselmesine sebep oluyor. Kısa vadede

haber akış ının f iyatlamalar üzerinde volatilite yaratması

mümkün olmakla beraber orta vadede ekonomi teşviklerinin,

güçlü liralaşma stratejisinin lokal varlıklar üzerinde olumlu

etki yaratacağı beklentisindey iz. 2 y ıllık ve 10 y ıllık TL

gösterge tahv iller dün günü s ıras ıyla 184 baz puan

yükselişle %26,71 ve 133 baz puan yükselişle %24,84 ile

tamamladı

Hisse Senedi:
Ara düzeltme hareketini kısa vadeli ana destek noktası

olarak izlediğimiz 2,400 üzerinde karşılama çabas ının

başarılı olmas ıyla yaşanan yukar ı ataklar ın, hedef seviyesi

olarak izlediğimiz 2,500 direncini aşma denemelerinde zayıf

kaldığını gözlemliyoruz.

Kapanışa doğru oluşan aşağı baskıyla birlikte günü -% 1.45

oranında değer kaybıyla tamamlayan piyasada, kısa vadeli

teknik yapı içerisinde 2,500 seviyesini ilk önemli direnç

noktas ı olarak izlemeyi sürdürüyoruz. Şu aşamada

2,400/2,500 bandındaki yatay seyrin sürdüğü piyasada,

yukar ı ataklar ın yeniden güç kazanabilmesi için 2,500 ara

direncinin aş ılmas ı gerekiyor. Bu durumda yeniden 2,562

zirve seviyesini test edecek bir hareket gündeme gelebilir.

Geri çekilmelerde ise 2,400 destek konumunu sürdürecektir.

2,400 desteği üzerinde tutunmay ı başaracak hareketler

endekste yukar ı ataklar ın devamını getirecektir. 2,400

altındaki olas ı hareketler i ise piyasada zayıf lama sinyali

olarak değerlendireceğiz.

Destekler: 2,450-2,425- 2,400

Dirençler: 2,500- 2,525-2,550

UsdTry EurTry
2 Yıllık   Gösterge 

Tahvil

10 Yıllık Gösterge 

Tahvil BIST100

15,31 -0,09% 16,10 -0,40% 26,71 1,84 24,84 1,33 2.454 -1,45%
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Eur/Usd:
Dün ABD enflasyon veriler i açıklandı. Nisan ayı verisi mart

ayına göre düşüş göster irken beklentiler in üzerinde

gerçekleşmesi r isk iştahından düşüşe neden oldu. Veri

enflasyon rakamlar ında zirvenin görüldüğünü teyitler nitelikte

olmakla birlikte ger i çekilmenin beklendiği kadar hızlı

olamayabileceği yönünde de sinyaller üretiyor. FED’in Haziran

ve Temmuz ayında 50 baz puan faiz artışlar ına devam etme

olas ılığı güçlenirken 0,75 baz puan faiz artır ımının da

gündemde kalmasına neden olabilecek nitelikte yorumlanıyor.

TÜFE Nisan ay ında %0.3 y ıllık bazda %8.3 olarak aç ıklandı.

(beklenti:%8.1).Çekirdek TÜFE endeksi aylık bazda %+0.6

yıllık artış %6.2 açıklandı (beklenti:%+6.0). ECB Başkanı

Lagarde, faiz artış lar ı iç in varlık alım programının

sonlandır ılacağı tarihe işaret etti ve varlık alım programı bitişi

sonrasında birkaç hafta içinde olabileceğini söyledi. ECB

üyesi Elderson ise, Rusya ve Ukrayna aras ındaki savaş ın

resesyon riskini gündeme getirmesine karşın temmuz ay ından

itibaren faiz artır ımına baş lanabileceğini belirtti. Elderson,

pandemi sonras ı topar lanma beklenenden zayıf olsa da

resesyon ihtimalinin henüz görünmediğini vurguladı. Bir diğer

ECB üyesi Villeroy ise, yazdan it ibaren kademeli faiz artış ının

başlayabileceğini söyledi. Bugün 1,0517 seviyesinde

başlayan paritede 1,0475 ve 1,0448 seviyeler i gün içi destek

1,0570 ve 1,06 seviyeler i gün içi direnç seviyeleri olarak

izlenebilir.

Gbp/Usd:
Küresel piyasalarda jeopolitik ris kler, enflasyon endişeleri

sebebi ile genel r isk iştahı düşük seyrederken Avrupa

borsalar ında dün topar lanma çabas ı ön plandaydı. ABD’de

beklentinin üzerinde gelen enflasyon verisi ve büyümeye

iliş kin endişelere karşın Avrupa borsalar ı günü pozit if kapattı.

İngiltere'de FTSE 100 endeksi yüzde 1,44'lük artışla 7.347,66

puana yükseldi. İngiltere Merkez Bankas ı geçen hafta faiz

oranlar ını beklenti dahilinde 25 baz puan artırarak %0,75'ten

%1'e yükseltt i. Başkan Bailey, enflasyon risklerinin yukar ıya

doğru evrildiği için ikinci tur etkiler konusunda endişeli

olduklarını belirtti. Üyelerin çoğunun önümüzdeki aylarda para

politikas ında bir derece daha fazla s ıkılaşmas ının uygun

olabileceği konusunda ortak görüş leri olduğu belirtildi. Ulusal

Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Enstitüsü (NIESR),

İngiltere’de GSYH'nin üçüncü çeyrekte % 0,2 ve y ılın son üç

ayında % 0,4 düşeceğini her iki çeyrekte de daralma olacağını

ve bu yıl durgunluğa gireceğini beklediğini aç ıkladı. Geçen

hafta İngiltere Merkez Bankas ı, İngiltere ekonomisinin bu yılın

son çeyreğinde % 1'e kadar küçüleceği tahmininde bulundu.

Bugün ABD’de ÜFE ve işsizlik başvurular ı İngiltere’de ise

büyüme verileri takip edilecek. ABD 10 yıllık tahv il faizi %2,89

ve İngiltere 10 yıllık tahvil faizi %1,825 seviyesine geri çekildi.

Dolar endeksi 104,100 seviyesinde. Bugün 1,2203

seviyesinde başlayan paritede 1,2170 ve 1,2150 seviyeleri

gün içi destek; 1,2247 ve 1,2280 seviyeleri gün içi direnç

seviyeleri olarak izlenebilir.

Altın:
Ons altın fiyatlar ı 1.850 usd seviyesinin üzerinde kalıc ı

olmakla birlikte güçlenemiyor. Küresel piyasalarda yoğun veri

ve haber akış ına maruz kalan fiyatlamada kısa vade için

yüksek volatilite ihtimali güçlü görünüyor. Orta ve uzun vade

olumlu görüşümüzü koruyoruz.

Bugün 1.851 seviyesinde baş layan paritede 1.842 ve 1.831

seviyeleri gün içi destek 1,866 ve 1.874 seviyeleri gün içi

direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Eurobond:
Küresel piyasalarda toparlanma çabalar ı görülürken dün

açıklanan ABD enflasyon verisi sonrası tekrar satış baskıs ı

hakim oldu. ABD'de Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), nisanda

beklentinin üzerinde aylık % 0,3 ve y ıllık %8,3 arttı. Veri

sonrası FED’in faiz artış ında agres if olabileceği beklentisiyle

ABD'nin 10 yıllık tahv il faizi, %3 ün üzerine ç ıktı sonrasında

%2,89 seviyesinde dengelendi. Atlanta FED Başkanı Raphael

Bostic, FED'in yeni veriler i gözlemlemes i ve bunlara uyum

sağlamas ının gerekeceğini belirtti. Enflasyonun yüksek

seyretmeye devam etmesi halinde faiz oranlar ını yükseltmeye

açık olduğunu belirten Bostic, nötr seviyeye ulaşana kadar

yarım puanlık artışlar ı desteklediğini y ineledi. St. Louis FED

Başkanı James Bullard da bankanın gelecekte toplantılar için

50 baz puanlık artış ı planladığını aktardı. Fed'in f iyatlar ı

düşürmek için faiz oranlar ını nötrün üzerine ç ıkarmas ı

gerektiğini belirten Bullard, faiz oranlar ını 75 baz puan

artırmanın kendisinin temel görüşü olmadığını kaydetti.

Bugün ABD’de ÜFE ve işsizlik başvurular ı ve İngiltere’de

büyüme verisi takip edilecek.

Yurtiçinde lokal varlıklar pozit if ayrışıyor. Yurtiçinde Türk

liras ını teşvik eden polit ikalara yeni teşvikler eklenmeye

devam ediyor. Kısa vadede eurobond getir iler inde yurt içi ve

yurt dış ından gelecek haber akış ı etkili olabilecektir. Orta

vadede Türk Lirasını önceliklendiren polit ikalar ın, liralaşma

stratejisinin lokal varlıklar ın seyrine olumlu yans ımaya devam

etmesini bekliyoruz.

Türkiye 5 y ıllık CDS 687 seviyelerinde. Türkiye

eurobondlar ında dün poz itif seyir izlendi. Birim faizlerde kısa

vadelilerde 0,08-0,07 puan,orta vadelilerde 0,09-0,07 puan ve

uzun vadelilerde 0,07-0,05 puan düşüş görüldü. Y ıllık verimler

sırasıyla 8,48% 9,37%ve 9,21% oldu.

Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın - Eurobond

EurUsd GbpUSd ONS Altın CDS 5Y ABD 10 Yıllık

1,0512 -0,31% 1,2205 -1,07% 1.852 0,71% 687 -9 2,90 -0,09 
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- G-7 ve NATO dışişleri bakanları toplantısı Almanya’da gerçekleştirilecek.  

09:00 İngiltere - 1Ç GSYİH (beklenti: %8.9) 

14:30 TR - Yabancı yatırımcıların bono ve hisse stoku (6 Mayıs) 

15:30 ABD - ÜFE (beklenti:%10.6 önceki: %11.2) 

15:30 ABD - Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (önceki: 166.000) 

23:00 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly konuşacak 

 

11 May 2022 2021 2020 2019 2018 2017

Usd/TL 15,31 13,40 7,44 5,95 5,29 3,79

Eur/TL 16,10 15,11 9,10 6,67 6,06 4,55

Eur/Usd 1,0515 1,1376 1,2210 1,1218 1,146 1,201

Gbp/Usd 1,2210 1,3533 1,3675 1,3246 1,275 1,350

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 26,71 22,70 14,96 11,78 19,73 13,40

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 24,84 24,32 12,90 12,21 16,48 11,74

Türkiye CDS (baz puan) 687 564 303 282 362 168

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 2,90 1,51 0,92 1,92 2,68 2,41

BİST - 100 Endeksi 0 1.858 1.477 1.144 913 1.153

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 6,64 8,22 12,34 8,49 7,0 11,0

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 0 2.077.971 1.691.494 1.502.748 1.241.473 1.569.781

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.011 1.232 1.292 1.115 962 1.154

Dow Jones Endeksi 0 36.338 30.606 28.538 26.903 24.719

Nasdaq Endeksi 11.968 15.645 12.888 8.973 6.635 6.923

S&P Endeksi 0 4.766 3.756 3.231 2.507 2.674

DAX 13.829 15.885 13.719 13.249 10.559 13.918

Altın (TL) 911,47 781,31 454,00 290,29 218,13 158,83

Altın (Usd) 1.852 1.830 1.901 1.518 1.282 1.303

Gümüş (TL) 10,52 9,93 6,31 3,42 2,63 2,07

Gümüş (Usd) 21,4 23,3 26,4 17,9 15,5 16,9

Değişimler

Usd/TL 14,2 80,3 25,0 12,4 39,8 7,2

Eur/TL 6,6 66,0 36,4 10,0 33,3 22,5

Eur/Usd -7,6 -6,8 8,8 -2,1 -4,6 14,1

Gbp/Usd -9,8 -1,0 3,2 -2,1 -5,6 9,5

TL Gösterge Bono 401 774 318 -795 633 277

TL 10 Yıllık Tahvil 52 1142 69 -427 474 32

Türkiye CDS 123 261 21 -80 194 -105

ABD 10 Yıllık Tahvil 139 60 -100 -76 27 -4

BİST - 100 Endeksi -100,0 25,8 29,1 25,4 -20,9 -85,2

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı -19,3 -33,4 45,5 21,4 -36,3 16,1

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi -100,0 22,8 12,6 21,0 -20,9 43,4

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi -17,9 -4,6 15,9 15,9 -16,6 36,6

Dow Jones Endeksi -100,0 18,7 7,2 6,1 8,8 25,1

Nasdaq Endeksi -23,5 21,4 43,6 35,2 -4,2 28,7

S&P Endeksi -100,0 26,9 16,3 28,9 -6,3 19,4

DAX -12,9 15,8 3,5 25,5 -24,1 21,2

Altın (TL) 16,7 72,1 56,4 33,1 37,3 21,0

Altın (Usd) 1,2 -3,8 25,2 18,4 -1,6 13,3

Gümüş (TL) 6,0 57,4 84,6 29,8 27,5 14,4

Gümüş (Usd) -8,2 -11,9 47,8 15,5 -8,7 6,4
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Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Çekince

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından,

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş.

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış

açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına

uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme

beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan

bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan

kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. /

Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış

olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri

beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti

verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek

zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu

rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada

yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel

görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler

müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. /

Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya

ileride kullanılmak üzere saklanamaz.


